SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 990, DE 17 DE SETEMBRO DE 2009.

AO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, do artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo
em vista o que consta da CI n°. 222/2009-CPS/PROGEP, resolve:

Autorizar a liberação dos Servidores abaixo listados, para a
execução de atividades relacionadas ao Concurso para Docentes do Campus do
Sertão, Edital n° 43/2009 de 27 de abril de 2009, de acordo com o artigo 14, item
11, § 1°, letra "d", do Decreto 94.664/87, bem como com a Resolução 03/2003-
CONSUNI.

Nome Mat. SIAPE
AMARO MONTEIRO DE CARVALHO FILHO 2505211
CARLOS EVERALDO SILVA DA COSTA 2495506
DEISE JULlANA FRANCISCO 1695861
ERALDO DE SOUZA FERRAZ 1121262
MARCIO JORGE PORANGABA COSTA 1119435
NICHOLAS JOSEPH TAVARES DA CRUZ 1697327
VANNINA DE OLIVEIRA ASSIS 2582249

_.~~?~/d(
EURI ..DE BA ImBO FILHO

V -REITOR
NO EXERCíCIO DA REITORIA

M!i.T':'R!14 PU8LlCI"O'\ NO
BOLEIIM DE PESSO.AL N°.al.:

Em.a_i/_ ..C?q_1JiL